
FERIALE ROMA-VITERBO SERVIZIO EXTRAURBANO FESTIVO ROMA-VITERBO EXTRAURBANO
Stazioni                           treno CCVT2 802 804 806 406 RC2 302 RC6 408 600 704 602 500 706 604 708 606 710 608 712 610 612 614 Stazioni                           treno 1700 1500 1702 1704 1706 1708

FLAMINIO PIAZZA DEL POPOLO (Metro A) 8.40 10.22 12.25 12.57 13.20 13.50 14.19 15.00 15.35 16.12 16.45 17.23 18.10 18.38 19.20 20.26 FLAMINIO PIAZZA DEL POPOLO (Metro A) 7.00 8.30 9.30 14.55 17.20 18.50

5 25  40 5 50  53 EUCLIDE 8.43 10.25 12.28 13.00 13.23 13.53 14.22 15.03 15.38 16.15 16.48 17.26 18.13 18.41 19.23 20.29 EUCLIDE 7.03 8.33 9.33 14.58 17.23 18.53

6 00  10  20  30  38  48  56 6 10  17  33  41  53 ACQUA ACETOSA 8.45 10.27 12.30 13.02 13.25 13.55 14.24 15.05 15.40 16.17 16.50 17.28 18.15 18.43 19.25 20.31 ACQUA ACETOSA 7.05 8.35 9. 35 15.00 17.25 18.55

7 02  12  24  36  44  52 7 02  12  21  29  37  45  53 CAMPI SPORTIVI  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | CAMPI SPORTIVI  |  |  |  |  |  |

8 00  08  16  24  32  45  58 8 06  17  25  33  41  51 MONTE ANTENNE  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | MONTE ANTENNE  |  |  |  |  |  |

9 08  18  24  30  44 9 03  12  25  35  45  56 TOR DI QUINTO  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | TOR DI QUINTO  |  |  |  |  |  |

10 00  10  24  38  52 10 02  08  20  36  48 DUE PONTI  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | DUE PONTI  |  |  |  |  |  |

11 06  21  37  45  54 11 01  11  25  43  55 GROTTAROSSA  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | GROTTAROSSA  |  |  |  |  |  |

12 02  14  36  46  12 07  19  29  39  49 SAXA RUBRA 8.52 10.34 12.37 13.09 13.32 14.02 14.31 15.12 15.47 16.24 16.57 17.35 18.22 18.50 19.32 20.38 SAXA RUBRA 7.12 8.42 9.42 15.07 17.32 19.02

13 00  10  24  34  44 13 11  21  28  43  56  CENTRO RAI  |  |  |  |  | (x) (x) (x)  |  |  |  |  |  |  |  | CENTRO RAI  |  |  |  |  |  |

14 00  12  28  40  50 14 11  21  32  49 LABARO  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | LABARO  |  |  |  |  |  |

15 04  16  28  40  50 15 03  15  27  39  50 LA CELSA  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | LA CELSA  |  |  |  |  |  |

16 02  14  26  39  54 16 01  14  25  39  50 PRIMA PORTA 8.56 10.38 12.41 13.13 13.36 14.06 14.35 15.16 15.51 16.28 17.01 17.39 18.26 18.56 19.36 20.42 PRIMA PORTA 7.16 8.46 9.46 15.11 17.36 19.06

17 06  16  28  40  52 17 05  17  29  41  52 LA GIUSTINIANA  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | LA GIUSTINIANA  |  |  |  |  |  |

18 04  16  28  42  54 18 03  15  27  39  51 MONTEBELLO 9.01 10.10 10.41 12.44 13.16 13.42 14.09 14.38 15.20 15.55 16.34 17.04 17.44 18.29 18.59 19.40 20.45 MONTEBELLO 7.19 8.49 9.49 15.14 17.39 19.09

19 08  26  42  58 19 05  20  31  45  57 SACROFANO   (*) 9.09 10.17 10.50 12.52 13.26 13.50 14.17 14.46 15.28 16.03 16.44 17.12 17.52 18.37 19.11 19.48 20.53 SACROFANO   (*) 7.27 8.57 9.57 15.22 17.47 19.19

20 08  20  36  54 20 10  28  43  59 RIANO 9.17 10.26 10.59 13.01 13.35 13.59 14.26 14.55 15.37 16.12 16.53 17.21 18.01 18.46 19.20 19.57 21.02 RIANO 7.36 9.06 10.06 15.31 17.57 19.28

21 08  24  40 21 15  31  51 CASTELNUOVO 9.27 10.33 11.07 13.08 13.43 14.07 14.34 15.03 15.45 16.20 17.01 17.29 18.09 18.55 19.28 20.05 21.10 CASTELNUOVO 7.44 9.15 10.13 15.39 18.07 19.35

22 00  20  40 22 11  31  44  56 MORLUPO 9.31 10.38 11.12 13.12 13.47 14.11 14.38 15.06 15.49 16.24 17.05 17.33 18.13 18.59 19.32 20.09 21.14 MORLUPO 7.47 9.19 10.17 15.42 18.11 19.39

23 09 MAGLIANO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) MAGLIANO (x) (x) (x) (x) (x) (x)

RIGNANO 9.43 10.50 11.23 13.25 13.59 14.23 14.51 15.18 16.01 16.36 17.17 17.45 18.26 19.12 19.44 20.21 21.26 RIGNANO 7.59 9.32 10.29 15.54 18.23 19.51

SANT'ORESTE 9.48 10.57 11.27 13.30 14.04 14.28 14.55 15.22 16.06 16.41 17.22 17.49 18.33 19.17 19.49 20.26 21.32 SANT'ORESTE 8.04 9.35 10.34 15.59 18.28 19.56

PIAN PARADISO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) PIAN PARADISO (x) (x) (x) (x) (x)

PONZANO  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | PONZANO  |  |  |  |  |

CIVITA CASTELLANA 6.10 6.34 7.06 9.22 10.10 11.20 11.46 13.50 14.26 14.48 15.42 16.25 17.08 17.42 18.15 18.53 19.42 20.08 20.46 21.52 CIVITA CASTELLANA 8.26 10.58 16.21 18.49 20.18

CATALANO 6.15 6.38 7.11 9.27 11.24 14.31 15.47 17.13 18.20 19.49 CATALANO 8.31 11.02 16.25 18.53 20.22

FALERI (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) FALERI (x) (x) (x) (x) (x)
FABRICA 6.28 6.51 7.25 9.39 11.36 14.45 15.59 17.25 18.32 20.00 FABRICA 8.43 11.14 16.37 19.05 20.34
CORCHIANO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) CORCHIANO (x) (x) (x) (x) (x)
VIGNANELLO 6.45 7.09 7.41 9.55 10.22 11.51 13.29 15.03 16.13 17.41 18.46 20.13 VIGNANELLO 8.57 11.28 16.51 19.19 20.48
VALLERANO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) VALLERANO (x) (x) (x) (x) (x)

5 25  40 5 50  55 SORIANO 6.58 7.21 7.57 10.07 10.34 12.05 13.41 15.16 16.27 17.55 18.58 20.27 SORIANO 9.10 11.41 17.05 19.32 21.01

6 00  10  20  30  38  48  56 6 10  17  33  41  53 FORNACCHIA (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) FORNACCHIA (x) (x) (x) (x) (x)

7 02  12  24  36  44  52 7 02  12  21  29  37  45  53 VITORCHIANO 7.09 7.32 8.08 10.18 10.45 12.16 13.52 15.28 16.39 18.07 19.11 20.39 VITORCHIANO 9.22 11.53 17.17 19.44 21.13

8 00  08  16  24  32  45  58 8 06  17  25  33  41  51 BAGNAIA 7.16 7.40 8.14 10.24 10.51 12.22 14.00 15.34 16.45 18.13 19.17 20.45 BAGNAIA 9.28 11.59 17.23 19.50 21.19

9 08  18  24  30  44 9 03  12  25  35  45  56 VITERBO (viale Trieste) 7.23 7.47 8.21 10.31 10.58 12.30 1 4.07 15.41 16.52 18.20 19.24 20.52 VITERBO (viale Trieste ) 9.35 12.06 17.30 19.57 21.26

10 00  10  24  38  52 10 02  08  20  36  48
11 06  21  37  45  54 11 01  11  25  43  55 FERIALE VITERBO-ROMA SERVIZIO EXTRAURBANO FESTIVO VITERBO-ROMA EXTRAURBANO
12 02  14  36  46  12 07  19  29  39  49 Stazioni                           treno 601 603 605 701 607 609 611 703 613 301 801 405 CR1 CR3 707 407 805 615 VC3 501 711 807 713 Stazioni                           treno 1701 1501 1703 1705 1707 1709

13 00  10  24  34  44 13 11  21  28  43  56  VITERBO (viale Trieste) 4.50 6.32 7.31 8.05 9.00 11.12 12.40 13.51 14.23 17.02 18.32 20.01 VITERBO (viale Trieste) 6.25 9.50 14.20 16.13 17.42

14 00  12  28  40  50 14 11  21  32  49 BAGNAIA 4.58 6.40 7.39 8.15 9.08 11.20 12.48 13.59 14.31 17.10 18.40 20.09 BAGNAIA 6.33 9.58 14.28 16.21 17.50

15 04  16  28  40  50 15 03  15  27  39  50 VITORCHIANO 5.04 6.46 7.45 8.21 9.14 11.25 12.54 14.05 14.36 17.15 18.45 20.14 VITORCHIANO 6.38 10.03 14.33 16.26 17.55

16 02  14  26  39  54 16 01  14  25  39  50 FORNACCHIA (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) FORNACCHIA (x) (x) (x) (x) (x)

17 06  16  28  45 17 05  17  29  41  52 SORIANO 5.16 6.57 7.56 8.33 9.26 11.37 13.07 14.17 14.49 17.27 18.59 20.26 SORIANO 6.49 10.14 14.44 16.37 18.06

18 00  16  28  48 18 03  20  35  51 VALLERANO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) VALLERANO (x) (x) (x) (x) (x)

19 08  26  58 19 05  26  45  57 VIGNANELLO 5.27 7.08 8.08 8.44 9.36 11.50 13.18 14.28 15.02 17.40 19.11 20.39 VIGNANELLO 7.02 10.27 14.57 16.52 18.19

20 20  54 20 28  59 CORCHIANO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) CORCHIANO (x) (x) (x) (x) (x)

21 24 21 31 FABRICA 5.43 7.24 8.25 9.01 12.04 14.44 15.17 17.54 19.25 20.53 FABRICA 7.16 10.41 15.11 17.06 18.33

22 00  40 22 11  44 FALERI (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) FALERI (x) (x) (x) (x) (x)

23 09 CATALANO 5.55 7.36 8.37 9.13 12.16 14.56 15.28 18.05 19.36 21.04 CATALANO 7.28 10.53 15.23 17.18 18.45

CIVITA CASTELLANA 4.45 5.09 5.38 6.04 6.28 6.52 7.16 7.42 8.09 8.43 9.16 10.34 11.50 12.24 14.59 15;01 15.32 18.10 19.39 21.10 CIVITA CASTELLANA 7.32 10.57 15.27 17.23 18.51
PONZANO  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | PONZANO  |  |  |  |  |

PIAN PARADISO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) PIAN PARADISO (x) (x) (x) (x) (x)

SANT'ORESTE 5.08 5.32 6.01 6.25 6.49 7.13 7.37 8.03 8.31 9.06 10.56 12.13 12.47 15.23 16.48 18.32 21.31 SANT'ORESTE 7.54 9.52 11.19 15.49 17.45 19.13
RIGNANO 5.12 5.36 6.05 6.29 6.53 7.17 7.41 8.07 8.35 9.10 11.00 12.17 12.51 15.27 16.52 18.36 21.35 RIGNANO 8.00 9.56 11.24 15.55 17.50 19.18
MAGLIANO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) MAGLIANO (x) (x) (x) (x) (x) (x)
MORLUPO 5.24 5.48 6.17 6.41 7.05 7.29 7.53 8.19 8.47 9.22 11.11 12.29 13.03 15.40 17.06 18.49 21.47 MORLUPO 8.13 10.08 11.36 16.07 18.02 19.30
CASTELNUOVO 5.29 5.53 6.22 6.46 7.10 7.34 7.58 8.24 8.52 9.26 11.17 12.34 13.09 15.46 17.11 18.54 21.52 CASTELNUOVO 8.18 10.14 11.41 16.12 18.06 19.36

RIANO 5.36 6.00 6.29 6.53 7.17 7.41 8.05 8.31 8.59 9.33 11.24 12.41 13.16 15.53 17.22 19.01 21.59 RIANO 8.25 10.21 11.48 16.19 18.13 19.43

SACROFANO  (**) 5.45 6.09 6.38 7.02 7.26 7.50 8.14 8.40 9.10 9.42 11.33 12.53 13.25 16.04 17.30 19.10 22.08 SACROFANO  (**) 8.34 10.30 11.57 16.28 18.22 19.52

MONTEBELLO 5.53 6.17 6.46 7.10 7.34 7.58 8.22 8.48 9.18 9.50 11.41 13.00 13.33 16.12 17.38 19.18 22.16 MONTEBELLO 8.41 10.37 12.04 16.35 18.29 19.59

5 50 6 18  43 LA GIUSTINIANA (x) (x)  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | LA GIUSTINIANA  |  |  |  |  |  |

6 15  40 7 08  33  58 PRIMA PORTA 5.57 6.21 6.49 7.13 7.37 8.01 8.25 8.51 9.21 11.44 13.03 13.36 16.15 17.41 19.21 22.19 PRIMA PORTA 8.44 10.40 12.07 16.38 18.32 20.02

7 05  30  55 8 23  48 LA CELSA (x) (x)  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | LA CELSA  |  |  |  |  |  |

8 20  45 9 13  38 LABARO (x) (x)  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | LABARO  |  |  |  |  |  |

9 10  35  55 10 03  23  38  53 CENTRO RAI (x) (x)  |  | (x) (x)  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | CENTRO RAI  |  |  |  |  |  |

10 10  25  40  55 11 08  23  38  58 SAXA RUBRA 6.02 6.26 6.53 7.17 7.41 8.05 8.29 8.55 9.25 11.48 13.07 13.40 16.19 17.45 19.25 22.23 SAXA RUBRA 8.48 10.44 12.11 16.42 18.36 20.06

11 10  30  50 12 18  33  48 GROTTAROSSA (x) (x)  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | GROTTAROSSA  |  |  |  |  |  |

12 05  20  35  50 13 03  18  33  53 DUE PONTI (x) (x)  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | DUE PONTI  |  |  |  |  |  |

13 05  25  50 14 18  43 TOR DI QUINTO (x) (x)  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | TOR DI QUINTO  |  |  |  |  |  |

14 15  40 15 08  33  58 MONTE ANTENNE (x) (x)  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | MONTE ANTENNE  |  |  |  |  |  |

15 05  30  50 16 18  36  48 CAMPI SPORTIVI  (x) (x)  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | CAMPI SPORTIVI   |  |  |  |  |  |

16 05  20  35  50 17 03  18  33  53 ACQUA ACETOSA 6.10 6.34 7.00 7.24 7.48 8.12 8.36 9.02 9.32 11.55 13.14 13.47 16.26 17.52 19.32 22.30 ACQUA ACETOSA 8.55 10.51 12.18 16.49 18.43 20.13

17 05  25  40  55 18 08  23  38  58 EUCLIDE 6.12 6.36 7.02 7.26 7.50 8.14 8.38 9.04 9.34 11.57 13.16 13.49 16.28 17.54 19.34 22.32 EUCLIDE 8.57 10.53 12.20 16.51 18.45 20.15

18 10  30  55 19 23  48 FLAMINIO PIAZZA DEL POPOLO (Metro A) 6.15 6.39 7.05 7.2 9 7.53 8.17 8.41 9.07 9.37 12.00 13.19 13.52 16.31 17.57 19.37 22.35 FLAMINIO PIAZZA DEL POPOLO (Metro A) 9.00 10.56 12.23 16.54 18.48 20.18

19 20  45 20 13  38
20 10  40 21 08  38 In corrispondenza della colonna dei treni X: fermat a a richiesta        | non effettua fermata In corrispondenza della colonna dei treni X: fermat a a richiesta        | non effettua fermata

21 10  40 22 08  38
22 10

FLAMINIO - MONTEBELLO
servizio urbano - SABATO

(*) stazione termine di validità dei titoli di viag gio Metrebus urbani zona A

Informazioni in tempo reale www.atac.roma.it

MONTEBELLO - FLAMINIO
servizio urbano - SABATO

FLAMINIO - MONTEBELLO
servizio urbano - FESTIVO

MONTEBELLO - FLAMINIO
servizio urbano - FESTIVO

(**) stazione inizio di validità dei titoli di viag gio Metrebus urbani zona A

I treni effettuano tutte le fermate:  La Giustinian a (a richiesta) 
Prima Porta, La Celsa (a richiesta), Labaro, Centro  Rai (a 
richiesta), Saxa Rubra, Grottarossa (a richiesta), Due Ponti (a 
richiesta), Tor di Quinto (a richiesta), Monte Ante nne (a richiesta), 
Campi Sportivi (a richiesta),  Acqua Acetosa, Eucli de

I treni effettuano tutte le fermate:  La Giustinian a (a richiesta) Prima 
Porta, La Celsa (a richiesta), Labaro, Centro Rai ( a richiesta), Saxa 
Rubra, Grottarossa (a richiesta), Due Ponti (a rich iesta), Tor di 
Quinto (a richiesta), Monte Antenne (a richiesta), Campi Sportivi (a 
richiesta),  Acqua Acetosa, Euclide.

I treni effettuano tutte le fermate: Euclide, Acqua  Acetosa, Campi 
Sportivi (a richiesta), Monte Antenne (a richiesta) , Tor di Quinto (a 
richiesta), Due Ponti (a richiesta), Grottarossa (a  richiesta), Saxa 
Rubra, Centro Rai (a richiesta), Labaro, La Celsa ( a richiesta), 
Prima Porta, La Giustiniana (a richiesta).

(*) stazione termine di validità dei titoli di viag gio Metrebus urbani zona A

(**) stazione inizio di validità dei titoli di viag gio Metrebus urbani zona A

FERROVIA REGIONALE ROMA - CIVITACASTELLANA-VITERBO - ORARIO INVERNALE IN VIGORE DAL 8  SETTEMBRE 2014

I treni effettuano tutte le fermate:  La Giustinian a (a richiesta) Prima 
Porta, La Celsa (a richiesta), Labaro, Centro Rai ( a richiesta), Saxa 
Rubra, Grottarossa (a richiesta), Due Ponti (a rich iesta), Tor di 
Quinto (a richiesta), Monte Antenne (a richiesta), Campi Sportivi (a 
richiesta),  Acqua Acetosa, Euclide.

MONTEBELLO - FLAMINIO 
servizio urbano - FERIALE

I treni effettuano tutte le fermate:  La Giustinian a (a richiesta) Prima 
Porta, La Celsa (a richiesta), Labaro, Centro Rai ( a richiesta), Saxa 
Rubra, Grottarossa (a richiesta), Due Ponti (a rich iesta), Tor di 
Quinto (a richiesta), Monte Antenne (a richiesta), Campi Sportivi (a 
richiesta),  Acqua Acetosa, Euclide.

FLAMINIO  - MONTEBELLO
servizio urbano - FERIALE

I treni effettuano tutte le fermate: Euclide, Acqua  Acetosa, Campi 
Sportivi (a richiesta), Monte Antenne (a richiesta) , Tor di Quinto (a 
richiesta), Due Ponti (a richiesta), Grottarossa (a  richiesta), Saxa 
Rubra, Centro Rai (a richiesta), Labaro, La Celsa ( a richiesta), 
Prima Porta, La Giustiniana (a richiesta).

@infoatac - www.twitter.com/infoatac


